DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DOS IDOSOS
USUÁRIOS DAS ACADEMIAS AO AR LIVRE EM CAMPINA GRANDE-PB de autoria de
ISOLDA DA SILVA SOUSA, BRUNO DARLAN PAULINO BRANDÃO, DANIELLY
MEDEIROS DE VASCONCELOS, REGIMÊNIA MARIA BRAGA DE CARVALHO, foi
publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102257

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102257